

Addendum No. 1

IFB-MCHA 01-2019 VEHICLES

Date: 02-06-2019

Notice to all prospective bidders. The following requests for information have been submitted to MHA for IFB-MCHA 01-2019

1. Does the McAllen Housing Authority have a General Motors Fleet Account Number (FAN #)?
Answer: **No, we do not have a General Motors Fleet Account Number.**
2. Or are you all using the City of McAllen's GM Fleet Account # ?
Answer: **No we will not be using the City of McAllen GM Fleet Account.**